
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

26 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 391-33/VIII 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради № 380-31/VIII  

від 11 вересня 2018 року «Про затвердження мережі  

закладів загальної середньої освіти Козелецької  

селищної ради  на 2018-2019 навчальний рік» 

 

На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», 

розглянувши  звернення Управління освіти, культури, сімꞌї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Козелецької селищної 

ради № 380-31/ VIII від 11 вересня 2018 року «Про затвердження мережі 

закладів загальної середньої освіти Козелецької селищної ради на 2018-2019 

навчальний рік, а саме: пункт 3 рішення викласти в такій редакції: 

« 3. Організувати роботу 15 груп продовженого дня з охопленням 450 

учнів: 

- при Козелецькій гімназії №1               3 групи        -     90 учнів 

- при Козелецькій ЗОШ  I-III ст. №2     2 групи        -     60 учнів 

- при Козелецькій ЗОШ  I-III ст. №3     8 груп         -      240 учнів 

- при Білейківській ЗОШ I-III ст.          1 група       -       30 учнів 

- при Лемешівській ЗОШ I-III ст.          1 група      -       30 учнів ». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника начальника 

Управління освіти, культури, сімꞌї, молоді та спорту, начальника відділу освіти 

Козелецької селищної ради Єркіну Т.Я. 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 


